
1 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

Via Firenze, 1 – 35018 San Martino di Lupari – PD 
Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

E-mail   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

 Prot. (vedi segnatura)                                              Data (vedi segnatura) 

 

 Al/alla Docente 

All’albo on line 

Al Sito/Amministrazione trasparente 

Agli atti 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 

interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 

136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

 

TITOLO DEL PROGETTO: Digitalmente creativi 

CODICE CUP: F84D24002770007 

CODICE PROGETTO: ES04.6.A2.B -FSEPN-VE-2024-43 

 

 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE  

DECRETO LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE INCARICATO 

 

MODULO: MISSIONE STEAM ! 

 

TUTOR:  TESSAROLO ARIANNA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 

 

• il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 27 maggio 2024 n. 0000102 recante “Agenda Nord. 

Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle 

competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN 

Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo 

complementare “Per la Scuola” 2014-2020” e relativi allegati; 

• la Nota MIM del 9 ottobre 2024 n. 0136777 avente per oggetto “Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 

maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”. Avviso per adesione all’iniziativa didattica”; 

• la Guida operativa alla Candidatura FSE+;  

• il Manuale Utente Scuola- Realizzazione progetti;  

• il DI 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

• la delibera del Consiglio d’Istituto n. 94 del 30.01.2025 di approvazione del Programma Annuale dell’E.F. 2025; 

• il Progetto presentato da questo Istituto (prot. n. 0010260/IV.2  del 14/11/2024);  

• la delibera n. 25 del Collegio dei docenti dell’11 dicembre 2024;  

• la delibera n. 85 del Consiglio di Istituto del 12 dicembre 2024;  

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011496 - 10/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it


2 

 
 

• la nota di autorizzazione avente per oggetto il/i progetto/i  presentato/i dalla scuola PDIC838004 con codice/i CUP 

F84D24002760007, F84D24002770007, in  risposta all’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, 

emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (prot. n.  

0011738/VI.1 del  27/12/2024);  

• il decreto di avvio della selezione interna prot. nr. 0000920/VII.6 del 31/01/2025; 

• l’avviso di selezione interna prot.n.0000922/VII.6 del 31/01/2025 avente per oggetto ”Avviso di selezione interna 

per l’individuazione di docenti per l’affidamento dell’incarico di docente tutor o docente esperto per la realizzazione 

dei moduli previsti dal progetto “DIGITALMENTE CREATIVI” afferenti all’avviso AGENDA NORD”; 

• l’istanza di partecipazione all’avviso di selezione interna per l’individuazione di docenti per l’affidamento 

dell’incarico di docente tutor o esperto per la realizzazione dei moduli previsti dal progetto Digitalmente Creativi 

afferente all’Avviso Agenda Nord, presentata dalla docente TESSAROLO ARIANNA in data 6/02/2025 prot. n. 

1170; 

• il verbale di selezione per il conferimento dell’incarico individuale di docente tutor e docente esperto per la 

realizzazione dei moduli previsti dal progetto “DIGITALMENTE CREATIVI” afferenti all’Avviso Agenda Nord – 

prot. nr. 0001319/VII.6 dell’11/02/2025;   

• il decreto di pubblicazione graduatorie definitivo per il conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto 

“Avviso prot. n. 0000922/VII.6 del 31/01/2025 rivolto a figure professionali interne esperti e/o tutor per la 

realizzazione dei moduli previsti dal progetto “DIGITALMENTE CREATIVI” afferenti all’Avviso Agenda Nord” – 

prot. n. 1555 del  17/02/2025; 

• il decreto per il conferimento di incarico individuale prot. n. 1601 del 17/02/2025; 

• la lettera di incarico prot.nr. 2613 del 18/03/2025; 

• la fornitura coerente con il Piano dell’Offerta Formativa, con il progetto indicato e con il Programma Annuale; 

• che il seguente percorso formativo è stato realizzato e concluso: MISSIONE STEAM! 

• la validità e la correttezza degli atti procedurali; 

• la validità e la corrispondenza degli atti amministrativi; 

• il servizio svolto, risultante dal registro delle presenze e dal completamento della procedura nella piattaforma 

SIF2127; 

• il servizio che risulta essere conforme e rispondente alla lettera di incarico; 

 
SI CERTIFICA 

 

                           la  REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO INDICATO 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 – di autorizzare la liquidazione delle competenze spettanti al seguente personale: 

TESSAROLO ARIANNA: incarico TUTOR realizzazione del modulo formativo di n. 30 ore denominato MISSIONE 

STEAM!, nell’ambito del progetto ES04.6.A2.B -FSEPN-VE-2024-43 DIGITALMENTE CREATIVI -  CUP: 

F84D24002770007; 

 
Art. 3 - La somma complessiva totale è pari ad euro 900,00 lordo oneri stato; 

Art. 4 - La spesa verrà imputata nel Programma Annuale E.F. 2025 - scheda finanziaria P2/13 Progetto ESO4.6.A2.B-

FSEPN-VE-2024-43 – Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord che ne offre la disponibilità; 

Art. 5 - Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa e copia dello stesso viene affisso 

all’albo della scuola. 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


		2025-12-10T07:57:30+0000
	GIORGIO MICHELAZZO




